АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 июля 2020 года № 344

пгт. Ноглики

О внедрении в муниципальном образовании
«Городской округ Ногликский»

персонифицированного финансирования
дополнительного образования детей

В  целях  реализации  комплекса  мер  по  внедрению  целевой  модели
развития  региональной  системы  дополнительного  образования  детей
Сахалинской  области,  утвержденного  постановлением  Правительства
Сахалинской  области  от  05.07.2019  №  291  «О  мероприятиях  по
формированию  современных  управленческих   и  организационно-
экономических  механизмов  в  системе  дополнительного  образования  детей
Сахалинской  области  в  рамках  федерального  проекта  «Успех  каждого
ребенка»  национального  проекта  «Образование»,  Плана  мероприятий  по
реализации Концепции развития воспитания в Сахалинской области до 2020
года,  утвержденного  распоряжением  Министерства  образования
Сахалинской  области  №  840-ОД  от  10.07.2013,  администрация
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Обеспечить  внедрение  в  муниципальном образовании  «Городской
округ Ногликский» персонифицированного финансирования дополнительно-
го образования детей.

2.  Утвердить  состав  рабочей  группы  по  внедрению  системы
персонифицированного финансирования дополнительного образования детей
в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» (приложение
1).

3.  Утвердить  Положение  о  рабочей  группе  по  внедрению  системы
персонифицированного финансирования дополнительного образования детей
в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» (приложение
2).

2

4.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»
и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Микову И.А.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»           С.В.Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е